



Pracodawcy
Pomorza i Kujaw

Pracodawcy Pomorza i Kujaw tworzą silną reprezentację regionalnych firm, służąc swoim członkom bieżącym wsparciem. Reprezentują wspólny interes przedsiębiorców wobec innych podmiotów życia gospodarczego. Współpracują zarazem z Pracodawcami RP – największą i najstarszą organizacją skupiającą przedsiębiorców w Polsce. **Pracodawcy Pomorza i Kujaw to regionalna organizacja pracodawców zrzeszająca aktualnie ponad 280 firm.**

Przystąpienie do Pracodawców Pomorza i Kujaw to dobry krok sprzyjający rozwojowi firmy i utrwalający jej dobrą opinię w środowisku gospodarczym. **Członkiem Pracodawców Pomorza i Kujaw mogą być** osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność prawną, prowadzące działalność gospodarczą na terenie województwa kujawsko-pomorskiego.

Przedsiębiorców zainteresowanych przynależnością do Pracodawców Pomorza i Kujaw **zapraszamy do wypełnienia deklaracji członkowskiej**, poprzez którą przedsiębiorca wyraża zgodę na ponoszenie opłaty wpisowej oraz składki członkowskiej (jej wysokość ustalona została przez Zgromadzenie Ogólne Pracodawców Pomorza i Kujaw). Przedsiębiorca przed złożeniem deklaracji określającej wolę przystąpienia do organizacji musi uzyskać rekomendację przedstawiciela firmy członkowskiej działającej aktualnie w Pracodawcach Pomorza i Kujaw lub Dyrektora Biura. Informację o uzyskaniu rekomendacji należy wskazać w deklaracji członkowskiej. O przyjęciu przedsiębiorcy do grona członków decyduje Zarząd Pracodawców Pomorza i Kujaw.

Przed decyzją Zarządu **należy wnieść opłatę wpisową w wysokości 500 zł na konto bankowe Pracodawców Pomorza i Kujaw nr: 12 1540 1027 2102 7501 6724 0001**. Pozwoli to na rozpatrzenie i pozytywne zaopiniowanie przez Zarząd złożonej deklaracji i podjęcie stosownej uchwały. Powyższa kwota będzie zwrócona w przypadku negatywnego rozpatrzenia złożonej deklaracji. W dotychczasowych doświadczeniach organizacja nie miała jednak takiej sytuacji. Do członkostwa w Pracodawcach Pomorza i Kujaw zgłaszają się rzetelni partnerzy biznesowi, z którymi organizacja chętnie podejmuje współpracę.

Zapraszam do kontaktu,

Hanna Wygocka
Dyrektor Biura

mobile 601 627 581

”Pracodawcy Pomorza i Kujaw” Związek Pracodawców
ul. Gdańska 141/3/6, 85 – 022 Bydgoszcz
tel. 52 524 09 20, e-mail: biuro@pracodawcy.info.pl
www.pracodawcy.info.pl